1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	7 декабря 2012 г.
	№ 51/443

г. Нижние Серги

Об информационном обеспечении избирателей муниципального образования рабочий поселок Атиг в день голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг
16 декабря 2012 года
В соответствии со статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях полного, профессионального и объективного освещения деятельности избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:

1. Обеспечить круглосуточную работу телефона «Горячей линии»
(2-15-04) Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в день голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года.
2. Назначить ответственным за работу «Горячей линии» в день голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года первого заместителя председателя комиссии Руденко Ларису Владимировну.
3. Организовать размещение краткой оперативной информации о ходе голосования (процент избирателей, принявших участие в досрочных выборах на каждое отчетное время), о предварительных итогах голосования на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг (количество и процент голосов избирателей, поданных за каждого кандидата) в сети Интернет на странице комиссии на сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Назначить ответственным за размещение информации в день голосования на досрочных выборах главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года в сети Интернет системного администратора Колосову Татьяну Владимировну.
5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг, газете «Новое время».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова